

Autohuset Als IVS

Holtvej 8
6470 Sydals

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/05/2020

Martin Jensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Autohuset Als IVS

Holtvej 8

6470 Sydals

e-mailadresse: mj.alsrail@gmail.com

CVR-nr: 39156393

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i regnskabsåret været salg og reparation af biler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 328.695 dkk og en egenkapital på 263.096 dkk, hvilket anses som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		820.401	-21.567
Personaleomkostninger	1	-325.466	-86.363
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-20.482	-9.085
Resultat af ordinær primær drift		474.453	-117.015
Øvrige finansielle omkostninger		-38.594	-17.587
Ordinært resultat før skat		435.859	-134.602
Skat af årets resultat		-107.164	28.794
Årets resultat		328.695	-105.808
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		328.695	-105.808
I alt		328.695	-105.808

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		107.252	49.106
Indretning af lejede lokaler		41.657	22.186
Materielle anlægsaktiver i alt		148.909	71.292
Finansielle anlægsaktiver i alt			17.000
Anlægsaktiver i alt		148.909	88.292
Fremstillede varer og handelsvarer		1.125.561	414.500
Varebeholdninger i alt		1.125.561	414.500
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		60.005	56.308
Udskudte skatteaktiver		0	28.794
Andre tilgodehavender		23.068	17.000
Tilgodehavender i alt		83.073	85.102
Likvide beholdninger		3.711	110
Omsætningsaktiver i alt		1.212.345	499.712
Aktiver i alt		1.361.254	588.004

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		1.000	1.000
Overført resultat		262.096	-105.808
Egenkapital i alt		263.096	-104.808
Hensættelse til udskudt skat		16.616	0
Hensatte forpligtelser i alt		16.616	0
Gæld til banker		255.290	68.339
Leverandører af varer og tjenesteydelser		31.393	249.468
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		459.219	310.032
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		0	40.354
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		335.640	24.619
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.081.542	692.812
Gældsforpligtelser i alt		1.081.542	692.812
Passiver i alt		1.361.254	588.004

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019	2017/18
	kr.	kr.
Gager og lønninger	311.573	76.153
Andre omkostninger til social sikring	5.143	568
Andre personaleomkostninger	8.750	26.218
	325.466	102.939

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	1